
GRADSKO VIJEĆE GRADA KUTINE

1. Odluka o prvim Izmjenama i dopunama
Proračuna Grada Kutine za 2004. god.

2. Prve Izmjene i dopune Proračuna Grada
Kutine za 2004. godinu

POGLAVARSTVO GRADA KUTINE

3. Odluka o predaji na upravljanje gradskih
groblja na području Grada Kutine

4. Odluka o raspisivanju izbora za članove
vijeća mjesnih odbora na području Grada
Kutine

5. Zaključak o imenovanju člana
Povjerenstva za ocjenu Studije utjecaja
na okoliš

6. Zaključak o imenovanju Povjerenstva za
provedbu natjecanja učenika osnovnih i
srednjih škola

7. Zaključak o dodjeli stipendija studentima s
područja Grada Kutine za šk. god.
2003/2004

8. Raspored dežurstava prodavaonica na
području Grada Kutine

Temeljem članka 14. stavak 3. Zakona o
proračunu (NN RH 96/03.); članka 70. stavak
I . Zakona o financiranju jedinica lokalne i
područne (regionalne) samouprave (NN RH
117/93, 69/97.,33/00., 73/00., 127/00. i 59/01.) i
članka 30. Statuta Grada Kutine (SI. novine
Grada Kutine 6/03. i 9/03.), Gradsko viječe
Grada Kutine na sjednici održanoj
09.02.2004. godine donijelo je

ODLUKU
O PRVIM IZMJENAMA I

DOPUNAMA PRORAČUNA GRADA
KUTINE ZA 2004. GODINU

Članak 1.
U proračunu Grada Kutine za 2004.

godinu (Sl. novine Grada Kutine broj 10/03.)
u posebnom dijelu Programski plan za 2004.
godinu mijenja se i glasi:

1.

God. XI Grad Kutina 09. veljače 2004. Broj: 1

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Strana 2 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Razdjel 006 Upravni odjel za društvene djelatnosti
Glava 002 Kultura i šport,
Proračunski korisnik 003 Športski centar Kutina ,
Program-redovna djelatnost,
Pozicija 363 Plaće zaposlenika, iznosi 1.460.000,00 kuna,

Glava 002 Kultura i šport,
Proračunski korisnik 003 Športski centar Kutina,
Program-tekući projekt,
Pozicija 3630 Pomoć ustanovi Športski centar Kutina za podmirenje troškova
sudskog spora u iznosu od 242.728,00 kuna.

Razdjel 004 Upravni odjel za komunalni sustav i gospodarstvo,
Glava 001 Vlastiti pogon Komunalnog gospodarstva,
Program - Redovna djelatnost,
Glavni program - Tekuće održavanje građevinske infrastrukture,
Pozicija 0195 Zimska služba Kutina iznosi 637.272,00 kuna.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke su Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u oblasti športa za

2004.godinu, Godišnji program radova na tekućem održavanju gradskoj infrastrukturi za 2004.
godinu.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Grada Kutine».

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-01/04-01/1
Urbroj: 2176/03-02-04/2
Kutina, 09. veljače 2004.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Ivan Sladović, dipl. ing.

zivankov
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 3

2.
Prve Izmjene i dopune Proračuna Grada Kutine za 2004. godinu

OPĆI DIO

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi zanabavu nefinancijske imovine

RAZLIKA - MANJAK

B) RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

43.126.156,00

2.960.000,00

37.293.621,68

21.811.600,00

-13.019.065,68

14.717.638,75

1.698.573,07

13.019.065,68

-

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / IZDATAKA PLANIRANO
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6
61
611
6111
6111
61111

6118

612
6121
613
6131
61311
61313
61314
61315
6134

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih
djelatnosti
Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore izravnanja za decentralizirane
funkcije

Porez na dobit
Porez na dobit od poduzetnika
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno zemljište
Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine
Porez na kuće za odmor
Porez na korištenje javnih površina
Povremeni porezi na imovinu

43.126.156,00
18.866.378,00
15.286.378,00
3.090.000,00

10.870.378,00

10.870.378,00

1.326.000,00
1.300.000,00
1.300.000,00
1.330.000,00

230.000,00
10.000,00
10.000,00
60.000,00

150.000,00
1.100.000,00

Zvoc
Line



BROJ
KONTA
61341
614
6142
61424
6145
61453
63
633
6331
64
641
6411
6413
6416
642
6421
6422
6422
6 4 2 2 2
6423
64231

64236
65
651
6511
652
6523
65231
65232
6524
6526
65269
66
662
6627
7
71
711
7111
71111
71112
72

VRSTA PRIHODA / IZDATAKA
Porez na promet nekretnina
Porezi na robu i usluge
Porez na promet
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Potpore
Potpore iz proračuna
Tekuće potpore iz proračuna
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od kamata za dane zajmove
Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
Prihodi od dividendi
Prihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
"Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih

sirovina"
Prihodi od spomeničke rente
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe
Državne upravne i sudske pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom
Komunalni doprinosi
Komunalne naknade
Doprinosi za šume
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi
Kazne
Ostale kazne
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Zemljište
Poljoprivredno zemljište
Građevinsko zemljište
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

PLANIRANO
1.100.000,00

950.000,00
350.000,00
350.000,00
600.000,00
600.000,00

8.469.678,00
8.469.678,00
8.469.678,00
3.080.000,00

110.000,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00

2.970.000,00
40.000,00

1.400.000,00
100.000,00
100.000,00

1.430.000,00

1.400.000,00
30.000,00

12.700.100,00
1.200.000,00
1.200.000,00

11.500.100,00
11.000.000,00

1.250.000,00
9.750.000,00

450.100,00
50.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

2.960.000,00
2.060.000,00
2.060.000,00
2.060.000,00

260.000,00
1.800.000,00

900.000,00

Strana 4 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line



BROJ
KONTA
721
7211
7212
3
31
311
3111
312
3121
313
3132
3133
32
321
3211
3212
3213
322
322
3221
3223
3225
323
3231
3232
3233
3234
3234
32343
3236
3237
3238
3239
32391
329
3291
3292
3293
3294
3299
34
342

VRSTA PRIHODA / IZDATAKA
Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti
Poslovni objekti
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Komunalne usluge
Deratizacija i dezinsekcija
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove

PLANIRANO
900.000,00
300.000,00
600.000,00

37.293.621,68
13.865.739,64
13.254.069,88
13.254.069,88

155.600,00
155.600,00
456.069,76
410.673,33

45.396,43
12.303.692,00

294.864,00
60.000,00

168.864,00
66.000,00

217.056,00
2.046.500,00

458.000,00
1.562.500,00

26.000,00
8.549.772,00

307.000,00
6.677.272,00

141.500,00
298.000,00
461.000,00
461.000,00
355.000,00
155.000,00
45.000,00

110.000,00
110.000,00

1.195.500,00
467.500,00
113.000,00
105.000,00
30.000,00

480.000,00
621.905,47
484.905,47

"Grad Kutina" Strana 5Broj 1/2004

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



BROJ
KONTA
3422

343
3431
3434
35
351
3512
352

3523
36
363
3631
36312
37
372
3721
38
381
3811
383
3831
385
3851
4
41
411
4111
42
421
4213
4214
4214
42141
422
4221
4227
423
4231
426
4262
4264

VRSTA PRIHODA / IZDATAKA
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih institucija u
javnom sektoru
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima izvan javnog sektora

Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
Potpore
Potpore unutar opće države
Tekuće potpore unutar opće države
Tekuće potpore izvanproračunskim fondovima
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Donacije i ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu
Kazne, penali i naknade štete
Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva
Zemljište
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Građevinski objekti
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Ostali građevinski objekti
Plinovod, vodovod, kanalizacija
Postrojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganja u računalne programe
Ostala nematerijalna proizvedena imovina

PLANIRANO

484.905,47
137.000,00
30.000,00

107.000,00
363.000,00
120.000,00
120.000,00

243.000,00
243.000,00
242.728,00
242.728,00
242.728,00
242.728,00
811.000,00
811.000,00
811.000,00

9.085.556,57
8.950.556,57
8.950.556,57

70.000,00
70.000,00
65.000,00
65.000,00

21.811.600,00
1.900.000,00
1.900.000,00
1.900.000,00

19.911.600,00
18.215.000,00
4.000.000,00
8.345.000,00
5.870.000,00
5.870.000,00

178.000,00
162.000,00

16.000,00
300.000,00
300.000,00

1.218.600,00
54.500,00

1.164.100,00

Strana 6 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 7

POSEBNI DIO

POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA PLANIRANO

UKUPNO IZDACI
RAZDJEL 001 GRADSKO VIJEĆE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0001
R0002
R0003
R0004

3221
3291
3293
3294

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad školske prometne jedinice
Reprezentacija
Članarine

AKTIVNOST JAVNE PRIREDBE
R0005 3299 Izdaci za javne priredbe
AKTIVNOST SURADNJA SA DRUGIM GRADOVIMA
R0006 3299 Izdaci za suradnju sa drugim gradovima
TEKUĆI PROJEKT IZBORI U MJESNIM ODBORIMA
R0007 3299 IZDACI ZA IZBORE MJESNIH ODBORA
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0008 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MJESNI ODBORI
KUTINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0009 3291 Naknade za rad predst. i izvrš. tijela, p MO Kutina
BANOVA JARUGA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0010 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BATINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0011 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
GOJLO
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0012 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
HUSAIN
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0013 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ILOVA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA

60.803.794,75
859.550,00
748.950,00

98.000,00
20.000,00
15.000,00
33.000,00
30.000,00

160.000,00
160.000,00
120.000,00
120.000,00
200.000,00
200.000,00
170.950,00
170.950,00
110.600,00

4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
R0014

BROJ
KONTA
3291

VRSTA IZDATAKA
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela

MEĐURIĆ
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0015 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
REPUŠNICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0016 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
BRINJANI
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0017 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ČAIRE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0018 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JAMARICE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0019 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
JANJA LIPA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0020 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KLETIŠTE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0021 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KATOLIČKE ČAIRE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0022 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINSKA SLATINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0023 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIŠINKA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0024 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
STUPOVAČA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST

PLANIRANO
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

Strana 8 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line

zivankov
Line



BROJ
POZ. KONTA VRSTA IZDATAKA

AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0025 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ŠARTOVAC
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0026 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
ZBJEGOVAČA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0027 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KRAJIŠKA KUTINICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0028 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0029 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
MIKLEUŠKA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0030 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
SELIŠTE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0031 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADIĆEVA ULICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0032 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
KUTINA RADNIČKO NASELJE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA
R0033 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
RAZDJEL 002 GRADSKO POGLAVARSTVO
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0034
R0035
R0036

3221
3291
3293

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela
Reprezentacija

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

PLANIRANO
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00
4.424,00

223.950,00
223.950,00
223.950,00

20.000,00
170.950,00
33.000,00

6.078.243,50
5.966.143,50
2.099.669,47

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 9

zivankov
Line



POZ.
R0037
R0038
R0039
R0040
R0041
R0042
R0043
R0044
R0045
R0046
R0047
R0048
R0049
R0050
R0051
R0052

R0053
R0054
R0055

BROJ
KONTA
3211
3212
3213
3221
3223
3225
3231
3233
3234
3237
3237
3238
32391
3292
3293
3422

3431
3434
3851

VRSTA IZDATAKA
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja
Računalne usluge
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih
izdataka
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0056
R0057
R0058
R0059
R0060

3111
3121
3132
3132
3133

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinosi za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zapošljavanje

TEKUĆI PROJEKT NABAVA OPREME
R0061
R0062
R0063

4221
4227
4262

Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Ulaganja u računalne programe

AKTIVNOST OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA
R0064 5421 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
TEKUĆI PROJEKT NAKNADA ŠTETA ZA ELEMENTARNE NEPOGODE
R0065 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
PROJEKAT NABAVA RAČUNALA
R0066 4221 Računala i računalna oprema
PROGRAM CIVILNA ZAŠTITA
R0067 3221 Rashodi za nabavu odora civilne zaštite
MJESNI ODBORI
BANOVA JARUGA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0068 3234 Komunalne usluge Banova Jaruga

PLANIRANO
55.000,00

158.864,00
48.000,00

125.000,00
250.000,00

20.000,00
210.000,00
100.000,00
44.900,00
59.000,00
80.000,00
35.000,00

110.000,00
100.000,00
34.000,00

484.905,47
30.000,00
90.000,00
65.000,00

2.521.400,96
2.052.731,20

115.600,00
307.909,68

10.263,65
34.896,43

150.500,00
80.000,00
16.000,00
54.500,00

1.070.573,07
1.070.573,07

70.000,00
70.000,00
54.000,00
54.000,00

7.000,00
7.000,00

105.100,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00

Strana 10 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

GOJLO
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0069 3234 Komunalne usluge Gojio
HUSAIN
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0070 3234 Komunalne usluge Husain
ILOVA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0071 3234 Komunalne usluge Ilova
MEĐURIĆ
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0072 3234 Komunalne usluge Međurić
REPUŠNICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0073 3234 Komunalne usluge Repušnica
BRINJANI
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0074 3234 Komunalne usluge Brinjani
ČAIRE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0075 3234 Komunalne usluge Čaire
JAMARICE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0076 3234 Komunalne usluge Jamarice
JANJA LIPA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0077 3234 Komunalne usluge Janja Lipa
KATOLIČKE ČAIRE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0078 3234 Komunalne usluge Katoličke Čaire
KUTINSKA SLATINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI

PLANIRANO
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 11

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
R0079

BROJ
KONTA
3234

VRSTA IZDATAKA

Komunalne usluge Kutinska Slatina
STUPOVAČA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0080 3234 Komunalne usluge Stupovača
ŠARTOVAC
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0081 3234 Komunalne usluge Šartovac
ZBJEGOVAČA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0082 3234 Komunalne usluge Zbiegovača
KRAJIŠKA KUTINICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0083 3234 Komunalne usluge Krajiška Kutinica
KUTINICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0084 3234 Komunalne usluge Kutinica
MIKLEUŠKA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0085 3234 Komunalne usluge Mikleuška
SELIŠTE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0086 3234 Komunalne usluge Selište
KUTINA RADIĆEVA ULICA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0087 3234 Komunalne usluge Radićeva
KUTINA RADNIČKO NASELJE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0088 3234 Komunalne usluge Kutina Radničko naselje
RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I GOSP.
GLAVA 0001 VLASTITI POGON KOMUNALNOG GOSPODARSTVA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0089
R0090

3221
3223

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

PLANIRANO
1.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900200
900,00
900,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

16.000,00
16.000,00
16.000,00
16.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

29.744.272,00
9.163.272,00
1.091.000,00

292.000,00
56.000,00
22.500,00

Strana 12 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line



POZ.
R0091
R0092
R0093
R0094
R0095
R0096
R0097
R0098
R0099
R0100

BROJ
KONTA
3225
3231
3232
3233
3234
3237
3238
3292
3293
3434

VRSTA IZDATAKA
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, pošte prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Ostali nespomenuti financijski rashodi

AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0101
R0102
R0103
R0104
R0105
R0106
R0107
R0108

3111
3121
3132
3132
3133
3211
3212
3213

Plaće za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
Posebni doprinos za zdrav. osiguranje za slučaj nesreće
Doprinosi za zapošljavanje
Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

TEKUĆI PROJEKT NABAVA OPREME
R0109
R0110

4221
4221

Uredska oprema i namještaj
Računala i računalna oprema

TEKUĆI PROJEKT NAKNADA ŠTETA PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA
R0111 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE

INFRASTRUKTURE

PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
R0112 3232 Usluge tekućeg održavanja groblja
PROGRAM IZGRADNJA GRADSKE INFRASTRUKTURE
PROJEKT REKONSTRUKCIJA I OBNOVA JAVNE RASVJETA
R0113 4214 Ostali građevinski objekti javna rasvjeta
MJESNI ODBORI
KUTINA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0114 3232 Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta-san
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0115 3232 Pojačano održavanje cesta Kutina-škola V. Vidrića
AKTIVNOST POPRAVAK STAZA I NOGOSTUPA
R0116 3232 Popravak staza i nogostupa - Kutina
AKTIVNOST ODRŽAVANJE VERTIKALNE SIGNALIZACIJE
R0117 3232 Održavanje vertikalne signalizacije

PLANIRANO
6.000,00

97.000,00
35.000,00

6.500,00
8.000,00

16.000,00
10.000,00
13.000,00
5.000,00

17.000,00
771.000,00
595.000,00

40.000,00
89.500,00

3.000,00
10.500,00
5.000,00

10.000,00
18.000,00
28.000,00

8.000,00
20.000,00

_
_

180.000,00
180.000,00
180.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00

7.192.272,00
4.657.272,00
4.477.272,00
1.937.272,00

230.000,00
230.000,00
300.000,00
300.000,00
110.000,00
110.000,00

80.000,00
80.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 13

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

AKTIVNOST ODRŽAVANJE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE
R0118 3232 Održavanje horizontalne signalizacije
AKTIVNOST ODRŽ. ODVODA, KANALA, IZRADA PROPUSTA,

ODRŽAVANJE BANKINA
R0119 3232 Održ. odvoda, kanala, izrada propusta i održavanje bankina
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0120 3232 Popravak makadama
AKTIVNOST ODRŽAVANJE SISTEMA ZA ODVODNJU
R0121 3232 Održavanje sistema za odvodnju
AKTIVNOST PODIZANJE SLIVNIKA I IZRADA NOVIH
R0122 3232 Podizanje slivnika i izrada novih -Kutina
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0123 3232 Zimska služba-Kutina
PROGRAM ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA
R0124
R0125
R0126

3232
3232
3232

Usluge tekućeg održavanja zelenih površina -Kutina
Popravak klupa
Dekoracija za blagdane

AKTIVNOST ODRŽAVANJE ČISTOĆE
R0127
R0128

3232
3232

Održavanje čistoće
Održavanje fontane

AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0129 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0130
R0131

3232
3232

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grad. ob
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradski

PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0132 3232 Održavanje javne rasvjete-Kutina
AKTIVNOST NABAVA KOŠARICA I KONTEJNERA ZA SMEĆE
R0133 3232 Nabava košarica i kontejnera-Kutina
AKTIVNOST SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA
R0134 3232 Sanacija divljih deponija - Kutina
PROGRAM IZGRADNJA GRADSKE INFRASTRUKTURE
PROJEKT TEHNIČKA DOKUMENTACIJA
R0135 4264 Tehnička dokumentacija
PROJEKT GEODETSKE I KATASTARSKE USLUGE
R0136 4264 Geodetski radovi
BANOVA JARUGA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0137 3232 Zimska služba -Banova Jaruga

PLANIRANO
240.000,00
240.000,00

90.000,00
90.000,00
70.000,00
70.000,00

117.000,00
117.000,00

63.000,00
63.000,00

637.272,00
637.272,00

1.310.000,00
650.000,00
530.000,00

30.000,00
90.000,00

660.000,00
610.000,00

50.000,00
780.000,00
780.000,00
150.000,00
20.000,00

130.000,00
300.000,00
245.000,00
245.000,00

35.000,00
35.000,00
20.000,00
20.000,00

180.000,00
100.000,00
100.000,00
80.000,00
80.000,00

199.400,00
199.400,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

Strana 14 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

PROGRAM ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA
R0138 3232 Održavanje zelenih površina-Banova Jaruga
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ČISTOĆE
R0139 3232 Održavanje čistoće-Banova jaruga
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0140 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0141 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0142 3232 Održavanje javne rasvjete-Banova jaruga
AKTIVNOST NABAVA KOŠARICA I KONTEJNERA ZA SMEĆE
R0143 3232 Nabava košarica i kontejnera za smeće-Banova Jaruga
BATINA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0144 3232 Popravak makadama -Batina
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0145 3232 Zimska služba-Batina
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0146 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0147 3232 Održavanje javne rasvjete - Batina
GOJLO
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0148 3232 Pojačano održavanje cesta-Gojlo
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0149 3232 Popravak makadama-Gojlo
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0150 3232 Zimska služba-Gojlo
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0151 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0152 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0153 3232 Održavanje javne rasvjete - Gojio
AKTIVNOST SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA

PLANIRANO
110.000,00

60.000,00
60.000,00
50.000,00
50.000,00
15.000,00
15.000,00
52.400,00
52.400,00
14.000,00
4.000,00
4.000,00

10.000,00
10.000,00
31.000,00
31.000,00
23.000,00
20.000,00
20.000,00

3.000,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

201.900,00
201.900,00
141.000,00

98.000,00
98.000,00
28.000,00
28.000,00
15.000,00
15.000,00
28.000,00
28.000,00
18.500,00
18.500,00
14.400,00
4.400,00
4.400,00

10.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 15

Zvoc
Line



Strana 16 "Grad Kutina" Broj 1/2004

POZ.
R0154

BROJ
KONTA
3232

VRSTA IZDATAKA
Sanacija divljih deponija -Gojio

HUSAIN
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE

INFRASTRUKTURE
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0155 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0156 3232 Popravak makadama-Husain
AKTIVNOST ODRŽAVANJE SISTEMA ZA ODVODNJU
R0157 3232 Održavanje sistema za odvodnju - Husain
AKTIVNOST PODIZANJE SLIVNIKA I IZRADA NOVIH
R0158 3232 Podizanje slivnika i izrada novih-Husain
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0159 3232 Zimska služba Husain
PROGRAM ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA
R0160 3232 Održavanje zelenih površina-Husain
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ČISTOĆE
R0161 3232 Održavanje čistoće-Husain
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0162 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0163 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0164 3232 Održavanje javne rasvjete Husain
AKTIVNOST NABAVA KOŠARICA I KONTEJNERA ZA SMEĆE
R0165 3232 Nabava košarica i kontejnera-Husain
ILOVA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
R0166 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0167 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0168 3232 Pojačano održavanje cesta-Ilova
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0169 3232 Popravak makadama-Ilova
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0170 3232 Zimska služba-Ilova
PROGRAM ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA

PLANIRANO
10.000,00

202.400,00
202.400,00

45.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

6.500,00
6.500,00
3300,00
3.500,00

15.000,00
15.000,00

100.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
30.000,00
30.000,00
13.000,00
13.000,00
14.400,00
4.400,00
4.400,00

10.000,00
10.000,00

190.100,00
190.100,00
112.700,00

8.700,00
10.000,00
10.000,00
69.000,00
69.000,00
10.000,00
10.000,00
15.000,00
15.000,00
40.000,00
40.000,00

Zvoc
Line



POZ.
R0171

BROJ
KONTA
3232

VRSTA IZDATAKA
Održavanje zelenih površina-Ilova

AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0172 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0173 3232 Održavanje javne rasvjete - Ilova
MEĐURIĆ
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0174 3232 Zimska služba-Međurić
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0175 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0176 3232 Održavanje javne rasvjete - Međurić
REPUŠNICA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0177 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0178 3232 Popravak makadama-Repušnica
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0179 3232 Zimska služba -Repušnica
PROGRAM ZELENE POVRŠINE I PARKOVI
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA
R0180 3232 Održavanje zelenih površina -Repušnica
AKTIVNOST ODRŽAVANJE ČISTOĆE
R0181 3232 Održavanje čistoće-Repušnica
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0182 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0183 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0184 3232 Održavanje javne rasvjete Repušnica
AKTIVNOST SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA
R0185 3232 Sanacija divljih deponija-Repušnica
BRINJANI
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA

PLANIRANO
40.000,00
33.000,00
33.000,00

4.400,00
4.400,00
4.400,00

34.000,00
34.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

315.000,00
315.000,00

91.000,00
40.000,00
40.000,00
29.000,00
29.000,00
22.000,00
22.000,00

100.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

70.000,00
70.000,00
28.000,00
28.000,00
26.000,00

6.000,00
6.000,00

20.000,00
20.000,30
87.000,00
87.000,00
53.000,00
20.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 17

Zvoc
Line



POZ.
R0186

BROJ
KONTA
3232

VRSTA IZDATAKA
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija

AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0187 3232 Popravak makadama-Brinjani
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0188 3232 Zimska služba -Briniani
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0189 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0190 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0191 3232 Održavanje javne rasvjete - Brinjani
ČAIRE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0192 3232 Popravak makadama-Čaire
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0193 3232 Zimska služba-Čaire
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0194 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0195 3232 Održavanje javne rasvjete - Čaire
JAMARICE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0196 3232 Zimska služba -Jamarice
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0197 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0198 3232 Održavanje javne rasvjete - Jamarice
JANJA LIPA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE

INFRASTRUKTURE
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0199 3232 Pojačano održavanje cesta-Janja lipa
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0200 3232 Zimska služba-Janja lipa
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA

PLANIRANO
20.000,00
28.000,00
28.000,00

5.000,00
5.000,00

10.000,00
10.000,00
20.000,00
20.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00

27.000,00
27.000,00
13.000,00
10.000,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00

10.000,00
10.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

21.400,00
21.400,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00

10.000,00
10.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

173.400,00

173.400,00
139.000,00
129.000,00
129.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

Strana 18 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Zvoc
Line



POZ.
R0201

BROJ
KONTA
3223

VRSTA IZDATAKA
Energija

AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0202 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0203 3232 Održavanje javne rasvjete - Janja lipa
KLETIŠTE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0204 3232 Popravak makadama-Kletište
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0205 3232 Zimska služba-Kletište
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0206 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0207 3232 Održavanje javne rasvjete -Kletište
KATOLIČKE ČAIRE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0208 3232 Zimska služba-Katoličke Čaire
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0209 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0210 3232 Održavanje javne rasvjete -Katoličke Čaire
KUTINSKA SLATINA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0211 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0212 3232 Popravak makadama-Kutinska Slatina
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0213 3232 Zimska služba -Kutinska slatina
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0214 3233 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0215 3232 održavanje javne rasvjete-Kutinska Slatina
MIŠINKA

PLANIRANO
10.000,00
20.000,00
20.000,00

4.400,00
4.400,00
4.400,00

34.400,00
34.400,00
22.000,00
20.000,00
20.000,00

2.000,00
2.000,00
8.000,00
8.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

14.400,00
14.400,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
8.000,00
8.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

53.400,00
53.400,00
24.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
4.000,00
4.000,00

25.000,00
25.000,00

4.400,00
4.400,00
4.400,00
2.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 19

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0216 3232 Zimska služba-Mišinka
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0217 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0218 3232 Održavanje javne rasvjete-Mišinka
STUPOVAČA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0219 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0220 3232 Zimska služba - Stupovača
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0221 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0222 3232 Održavanje javne rasvjete-Stupovača
ŠARTOVAC
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0223 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0224 3232 Pojačano održavanje cesta - Šartovac
AKTIVNOST POPRAVAK STAZA I NOGOSTUPA
R0225 3232 Popravak staza i nogostupa -Šartovac
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0226 3232 Popravak makadama-Šartovac
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0227 3232 Zimska služba-Šartovac
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0228 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0229 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0230 3232 Održavanje javne rasvjete-Šartovac
ZBJEGOVAČA

PLANIRANO
2.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

-
-

1.000,00
1.000,00
1.000,00

89.000,00
89.000,00
75.000,00
60.000,00
60.000,00
15.000,00
15.000,00
8.000,00
8.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

207.800,00
207.800,00
191.000,00

10.000,00
10.000,00
68.000,00
68.000,00
90.000,00
90.000,00
20.000,00
20.000,00

3.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

177.400,00

Strana 20 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0231 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POJAČANO ODRŽAVANJE CESTA
R0232 3232 Pojačano održavanje cesta-Zbjegovača
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0233 3232 Popravak makadama-Zbjegovača
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0234 3232 Zimska služba-Zbjegovača
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0235 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0236 3232 Održavanje javne rasvjete-Zbjegovača
KRAJIŠKA KUTINICA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0237 3232 Popravak makadama-Krajiška Kutinica
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0238 3232 Zimska služba-Krajiška Kutinica
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0239 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0240 3232 Održavanje javne rasvjete-Krajiška Kutinica
KUTINICA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0241 3232 Zimska služba-Kutinica
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0242 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0243 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0244 3232 Održavanje javne rasvjete-Kutinica
MIKLEUŠKA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA

PLANIRANO
177.400,00
161.000,00
40.000,00
40.000,00
86.000,00
86.000,00
20.000,00
20.000,00
15.000,00
15.000,00
12.000,00
12.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

45.400,00
45.400,00
31.000,00
28.000,00
28.000,00

3.000,00
3.000,00

10.000,00
10.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

30.400,00
30.400,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00

15.000,00
15.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

61.400,00
61.400,00
45.000,00
25.000,00

Broj 1/2004 Strana 21"Grad Kutina"

zivankov
Line



POZ.
R0245

BROJ
KONTA
3232

VRSTA IZDATAKA
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija

AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0246 3232 Popravak makadama-Mikleuška
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0247 3232 Zimska služba -Mikleuška
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0248 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0249 3232 Održavanje javne rasvjete-Mikleuška
SELIŠTE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0250 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST POPRAVAK MAKADAMA
R0251 3232 Popravak makadama-Selište
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0252 3232 Zimska služba-Selište
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0253 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0254 3232 Održavanje javne rasvjete-Selište
KUTINA RADIĆEVA ULICA
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0255 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST ODRŽAVANJE SISTEMA ZA ODVODNJU
R0256 3232 Održavanje sistema za odvodnju
AKTIVNOST PODIZANJE SLIVNIKA I IZRADA NOVIH
R0257 3232 Podizanje slivnika i izrada novih-Kutina Radićeva
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0258 3232 Zimska služba-Radićeva ulica Kutina
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0259 3223 Energija
AKTIVNOST OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA
R0260 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevina
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0261 3232 Održavanje javne rasvjete-Radićeva ulica
AKTIVNOST SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA

PLANIRANO
25.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
12.000,00
12.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

55.400,00
55.400,00
39.000,00
25.000,00
25.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00

12.000,00
12.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

232.000,00
232.000,00

85.000,00
60.000,00
60.000,00

6.500,00
6.500,00
3.500,00
3.500,00

15.000,00
15.000,00

100.000,00
100.000,00
20.000,00
20.000,00
27.000,00

7.000,00
7.000,00

20.000,00

Strana 22 "Grad Kutina" Broj 1/2004

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
R0262

BROJ
KONTA
3232

VRSTA IZDATAKA
Sanacija divljih deponija - Radićeva ulica

KUTINA RADNIČKO NASELJE
GLAVNI PROGRAM TEKUĆE ODRŽAVANJE GRADSKE INFRASTRUK.
PROGRAM CESTE
AKTIVNOST SANACIJA UDARNIH RUPA
R0263 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-sanacija
AKTIVNOST ZIMSKA SLUŽBA
R0264 3232 Zimska služba-Radničko naselje - Kutina
AKTIVNOST JAVNA RASVIJETA
R0265 3223 Energija
PROGRAM OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA
AKTIVNOST ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
R0266 3232 Održavanje javne rasvjete-Radničko naselje
GLAVA 0002 KOMUNALNI SUSTAV
PROGRAM IZGRADNJA GRADSKE INFRASTRUKTURE
PROJEKT REKONSTRUKCIJA I OBNOVA JAVNE RASVJETA
R0267 4214 Izgradnja javne rasvjete Kutina, Šartovac, Ilova
PROJEKT IZGRADNJA PROMETNICA
R0268
R0269

4213
4213

Prometnica Novi centar (POUK-Croatia)
Rekonst. Kolodvor, ul. u Kutini (kolnik sa pješačkom stazom)

PROJEKT IZGRADNJA PARKIRALIŠTA I NOGOSTUPA
R0270 4214 Izgradnja nogostupa i parkirališta
PROGRAM IZGRADNJA KOMUNALNOG SUSTAVA
PROJEKT VODOOPSKRBNI SUSTAV KUTINA VISOKA ZONA

ZAPAD-NASTAVAK
R0271 42141 Vodovod
PROJEKT VODOVODNA MREŽA KUTINSKA SLATINA - NASTAVAK
R0272 42141 Vodovod
PROJEKT VODOVODNA MREŽA REPUŠNICA-FUMIĆEVA ULICA
R0273 42141
PROJEKT

R0274 42141

Vodovod
REKONSTRUKCIJA VODOVODNE MREŽE S

PRIKLJUČCIMA KUTINA-KOLODVORSKA ULICA
Rekonstrukcija vodovodne mreže s priključcima Kuti

PROJEKT REKONSTRUKCIJA KOLEKTORSKE KANAKLIZACIJE
KUTINA-KOLODVORSKA ULICA

R0275 42141 Izgradnja kanalizacije
PROJEKT UREĐENJE GRADSKOG GROBLJA KUTINA
R0276 4214 Proširenje gradskog groblja
PROJEKT IZGRADNJA GRADSKE TRŽNICE KUTINA
R0277 4214 Ostali građevinski objekti
PROJEKT IZVORI VODE
R0278 42141 Vodovod
PROJEKT KUPOVINA GRADSKOG GROBLJA KUTINA

PLANIRANO
20.000,00
49.400,00
49.400,00
27.000,00
20.000,00
20.000,00

7.000,00
7.000,00

18.000,00
18.000,00
4.400,00
4.400,00
4.400,00

16.655.000,00
4.820.000,00

240.000,00
240.000,00

4.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

580.000,00
580.000,00

11.835.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

300.000,00
300.000,00
500.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00

4.100.000,00
4.100.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.090.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 23

Zvoc
Line



POZ.
R0279

BROJ
KONTA
4214

VRSTA IZDATAKA
Kupnja gradskog groblja Kutina

PROJEKT KUPOVINA GRADSKE TRŽNICE KUTINA
R0280 4214 Kupovina gradske tržnice
PROJEKT IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE PZK1
R0281 42141 Vodovod u PZK-I Kutina
PROJEKT IZGRADNJA SEKUUNDARNOG KOLEKTORA KUTINA -

BRDOVITA ULICA
R0282 42141 Izgradnja kanalizacije
PROJEKT IZGRADNJA MRTVAČNICE JAMARICE
R0283 4214 Izgradnja mrtvačnice Jamarice
PROJEKT VODOVOD BATINA
R0284 42141 Vodovod Batina
PROJEKT PRECRPNA STANICA STARO BRDO HUSAIN
R0285 42141 Precrpna stanica Staro brdo Husain
PROJEKT KANALIZACIJA BANOVA JARUGA
R0286 42141 Izgradnja kanalizacije Banova Jaruga
GLAVA 0003 GOSPODARSTVO
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0287 3233 Gospodarski marketing
PROGRAM IZGRADNJA KOMUNALNOG SUSTAVA
PROJEKT INFORMATIZACIJA SUSTAVA UPRAVLJANJA GRADSKIM

GROBLJIMA
R0288 3232 Informatizacija sustava upravljanja gradskim grobljima
PROGRAM POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDNE DJELAT
AKTIVNOST SUBVENCIJA SELEKCIJSKE SLUŽBE U STOČARSTVU
R0289 3236 Subvencija selekcijske službe
AKTIVNOST UMJETNO OSJEMENJIVANJE
R0290 3236 Umjetno osjemenjivanje
AKTIVNOST POTICANJE RAZVOJA VOĆARSTVA, VINOGRAD. I

VINARSTVA
R0291
R0292
R0293

3523
3523
3523

Subvencije za podizanje vinograda
Financiranje selekcije škrleta
Organizacija izložbe vina

AKTIVNOST SUBVENCIJE ZA SUSTAVE NAVODNJAVANJA U
POLJOPRIVREDI

R0294 3523 Subvencija za navodnjavanje
AKTIVNOST HIGIJENIČARSKA SLUŽBA
R0295 3236 Higijeničarska služba
PROJEKT PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM

ZEMLJIŠTEM
R0296 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
PROJEKT IZGRADNJA STOČNOG SAJMIŠTA
R0297 4264 Izgradnja stočnog sajmišta

PLANIRANO
1.090.000,00

235.000,00
235.000,00

70.000,00
70.000,00

300.000,00
300.000,00

40.000,00
40.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
600.000,00
600.000,00

2.126.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

908.000,00
55.000,00
55.000,00

200.000,00
200.000,00

93.000,00
40.000,00
15.000,00
38.000,00

50.000,00
50.000,00

100.000,00
100.000,00

370.000,00
370.000,00

40.000,00
40.000,00

Strana 24 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Zvoc
Line

Zvoc
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

PROGRAM POTICANJE RAZVOJA OBRTA, MALOG I SREDNJEG
PODUZETNIŠTVA

R0298 4214 Izgradnja poslovne zone Kutina II
AKTIVNOST SUBVENCIJA KAMATA NA KREDITE ZA MALO I SRED.

PODUZETNIŠTVO
R0299 3523 Subvencije kamata na poduzetničke kredite
PROJEKT DOKAPITALIZACIJA "MOSLAVINA "D.O.O.
R0300 5321 Dokapitalizacija "Moslavina" d.o.o.
AKTIVNOST SUBVENCIJE JAVNOM GRADSKOM PROMETU
R0301 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru
GLAVA 0004 STANBENO GOSPODARSTVO
PROGRAM ODRŽAVANJE I IZGRADNJA STANBENO-POSLOVNOG

FONDA
AKTIVNOST SREDSTVA ZAJEDNIČKE PRIČUVE ZA STANOVE

STANBENOG FONDA GRADA KUTINE
R0302 3232 Sredstva stambene pričuve
AKTIVNOST TEKUĆE ODRŽAVANJE STANBENO-POSL. FONDA
R0303 3232 Usluge tekućeg održavanja stanova
PROJEKT INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA STANBENO-POSLO.

FONDA
R0304 3232 Investicijsko održavanje stanova
PROJEKT IZGRADNJA STANOVA PREMA POS-a
R0305 4111 Zemljište za potrebe POS-a
RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL Z A PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU

OKOLIŠA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0306
R0307

3233
3234

Usluge promidžbe i informiranje
Komunalne usluge(odvoz sekundarnih sirovina)

PROGRAM PROSTORNI PLANOVI
R0308 4264 Prostorni planovi
PROJEKT PROJEKTIRANJE GRADSKE TRŽNICE U KUTINI
R0309 4264 Arhitektonsko rješenje tržnice
PROJEKT IZRADA DIGITALNIH KARATA ŽUPANIJE
R0310 4264 Sporazum DGU
PROGRAM ZAŠTITA OKOLIŠA
PROJEKT STUDIJA UTJECAJA NA OKOLIŠ KOMUNAL. DEPONIJE
R0311 4264 Znanstvene studije
PROJEKT ISPITIVANJE I MJERENJE ZA KOMUNALNI DEPONIJ
R0312 4264 Ispitivanje i mjerenje za komunalnu deponiju
PROJEKT IDEJNO RJEŠENJE KOMUNALNE DEPONIJE
R0313 4264 Ostala projektna dokumentacija
PROJEKT IZRADA KARTE BUKE
R0314 4264 Karta buke

PLANIRANO

1.138.000,00
290.000,00

100.000,00
100.000,00
628.000,00
628.000,00
120.000,00
120.000,00

1.800.000,00

1.800.000,00
20.000,00

20.000,00
50.000,00
50.000,00

180.000,00
180.000,00

1.550.000,00
1.550.000,00

1.609.100,00
145.000,00
145.000,00

5.000,00
140.000,00
498.000,00
330.000,00
120.000,00
120.000,00
48.000,00
48.000,00

446.100,00
36.100,00
36.100,00

130.000,00
130.000,00

80.000,00
80.000,00

200.000,00
200.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 25

Zvoc
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

PROGRAM OTKUP ZEMLJIŠTA
PROJEKT OTKUP ZEMLJIŠTA ZA IZGRADNJU CESTE OD

MATOŠEVE DO PARKIRALIŠTA HUP-a
R0315 4111 zemljište
PROJEKT OTKUP RAZNIH OBJEKATA
R0316 4214 Otkup zemljišta i objekata
RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI
GLAVA 0001 ODGOJ I OBRAZOVANJE
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PREDŠKOPLSKI ODGOJ
DJEČIJI VRTIĆ KUTINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0317 3111 Plaće zaposlenika
KAPITALNI PROJEKT IZGRADNJA KROVIŠTA NA DJEČIJEM VRTIĆU
R0318 4214 kapitalni projekt izgradnja krovišta
DJEČIJI VRTIĆ BANOVA JARUGA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0319 3221 Energija i usluge
AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0320 3111 Plaće za zaposlenike
PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 OSNOVNO ŠKOLSTVO
OŠ VLADIMIRA VIDRIĆA
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA
R0321 3811 Tekuće donacije prema opsegu programa
AKTIVNOST DONACIJE ZA PRIJEVOZ UČENIKA
R0322 3811 Tekuće donacije za prijevoz učenika
AKTIVNOST DONACIJE ZA ENERGENTE
R0323 3811 Tekuće donacije za energente
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKON. STAND.
TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA
R0324 3811 Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima
OŠ MATE LOVRAKA
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA
R0325 3811 Tekuće donacije prema opsegu programa
AKTIVNOST DONACIJE ZA PRIJEVOZ UČENIKA
R0326 3811 Tekuće donacije za prijevoz učenika
AKTIVNOST DONACIJE ZA ENERGENTE
R0327 3811 Tekuće donacije za energente
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKON. STAND.
TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA

PLANIRANO
520.000,00

350.000,00
350.000,00
170.000,00
170.000,00

22.288.679,25
10.402.424,00
5.129.523,00
4.828.523,00
4.828.523,00
4.428.523,00
4.428.523,00

400.000,00
400.000,00
301.000,00
301.000,00

20.000,00
20.000,00

281.000,00
281.000,00

5.272.901,00
856.081,00
836.081,00
224.940,00
224.940,00
396.141,00
396.141,00
215.000,00
215.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

901.466,00
831.466,00
239.880,00
239.880,00
394.252,00
394.252,00
197.334,00
197.334,00
70.000,00
20.000,00

Strana 26 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Zvoc
Line



POZ.
R0328

BROJ
KONTA
3811

VRSTA IZDATAKA
Tekuće donacije za opremanje tehnič. pom. i oprem.

PROJEKT IZRADA DOKUMENTACIJE ZA PODRUČNU ŠKOLU
KUTINSKA SLATINA

R0329 3811 Projektna dokumentacija za izgradnju područne škole
OŠ STJEPANA KEFELJE
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA
R0330 3811 Tekuće donacije prema opsegu programa
AKTIVNOST DONACIJE ZA PRIJEVOZ UČENIKA
R0331 3811 Tekuće donacije za prijevoz učenika
AKTIVNOST DONACIJE ZA ENERGENTE
R0332 3811 Tekuće donacije za energente
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKONSKOG

STANDARDA
TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA
R0333 3811 Tekuće donacije za oprem. teh. pom. i opremom
PROJEKT EKO ŠKOLA
R0334 3811 Tekuće donacije u novcu za EKO školu
OŠ ZVONIMIRA FRANKA
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA
R0335
R0336

3811
3811

Tekuće donacije prema opsegu programa
Tekuće donacije za prijevoz učenika

AKTIVNOST DONACIJE ZA ENERGENTE
R0337 3811 Tekuće donacije za energente
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKONSKOG

STANDARDA
TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA
R0338 3811 Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima
PROJEKT EKO ŠKOLA
R0339 3811 Tekuće donacije za EKO školu
OŠ BANOVA JARUGA
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA
R0340 3811 Tekuće donacije prema opsegu programa
AKTIVNOST DONACIJE ZA PRIJEVOZ UČENIKA
R0341 3811 Tekuće donacije za prijevoz učenika
AKTIVNOST DONACIJE ZA ENERGENTE
R0342 3811 Tekuće donacije za energente
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKONSKOG

STANDARDA
TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA
R0343 3811 Tekuće donacije za opremanje tehničkim pomagalima
OGŠ BORISA PAPAMDOPULA

PLANIRANO
20.000,00

50.000,00
50.000,00

597.217,00
569.217,00
214.260,00
214.260,00
163.957,00
163.957,00
191.000,00
191.000,00

28.000,00
20.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00

834.881,00
806.881,00
631.881,00
232.740,00
399.141,00
175.000,00
175.000,00

28.000,00
20.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00

669.501,00
649.501,00
166.800,00
166.800,00
333.701,00
333.701,00
149.000,00
149.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00

109.120,00

Broj 1/2004 Strana 27"Grad Kutina"

Zvoc
Line



Strana 28 "Grad Kutina" Broj 1/2004

POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKONSKOG
STANDARDA

TEKUĆI PROJEKT INFORMATIČKA I NASTAVNA POMAGALA
R0344 3811 Tekuće donacije za opremanje tehnič. pom. i opremom
AKTIVNOST DONACIJE PREMA OPSEGU PROGRAMA ZA OGŠ

BORISA PAPANDOPULA
R0345 3811 Tekuće donacije prema opsegu programa
AKTIVNOST DONACIJA ZA ENERGENTE
R0346 3811 Tekuće donacije u novcu za energente
ŠKOLSTVO OSTALO
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -ZAKONSKI STANDARD
KAPITALNI PROJEKT KAPITALNI PROJEKTI U OSNOVNIM ŠKOLAMA
R0347 3811 Donacije za kapitalne projekte u osnovnim školama
PROGRAM OSNOVNO OBRAZOVANJE -IZVAN ZAKON. ŠTAND.
PROJEKT HITNE INTERVENCIJE NA OBJEKTIMA
R0348 3811 Tekuće donacije za hitne intervencije na objektima
AKTIVNOST DONACIJE ZA OPREMANJE ŠKOLSKIH OBJEKATA
R0349
R0350

3811
3811

Tekuće donacije za investicijsko održavanje
Tekuće donacije za pedagošku dokumentaciju, zdrav. pr.

AKTIVNOST DONACIJE ŠKOLSKIM ŠPORTSKIM DRUŠTVIMA
R0351 3811 Tekuće donacije školskim športskim društvima
AKTIVNOST DONACIJE ZA ŠKOLSKA NATJECANJA
R0352 3811 Tekuće donacije za školska natjecanja
GLAVA 0002 KULTURA I ŠPORT
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0353 3223 Donacija za energente
AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0354 3111 Plaće za zaposlene
TEKUĆI PROJEKT NABAVKA KNJIGA
R0355 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
PROGRAM KULTURA
R0356 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja Gradske
AKTIVNOST KULTURNE AKTIVNOSTI
R0357 3811 Tekuće donacije za program kulture
PROGRAM FINANCIRANJE REDOVNIH AKTIVNOSTI
R0358 3811 Tekuće donacije u novcu za Kutinsko ljeto
PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 MUZEJ MOSLAVINE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0359 3221 Materijalni rashodi
AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLANIRANO

109.120,00
10.000,00
10.000,00

69.120,00
69.120,00
30.000,00
30.000,00

1.304.635,00
823.426,00
823.426,00
823.426,00
481.209,00
200.000,00
200.000,00
161.209,00
131.209,00
30.000,00
70.000,00
70.000,00
50.000,00
50.000,00

5.564.986,00
1.161.658,00
1.031.658,00

40.000,00
40.000,00

931.658,00
931.658,00

60.000,00
60.000,00

110.000,00
30.000,00
80.000,00
80.000,00
20.000,00
20.000,30

816.600,00
696.600,00
150.000,00
150.000,00
486.600,00

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line

Zvoc
Line



POZ.
R0360

BROJ
KONTA
3111

VRSTA IZDATAKA
Plaće zaposlenika

PROJEKT INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
R0361 3811 Tekuće donacije za investicijsko održavanje
PROGRAM MUZEJSKA DJELATNOST
AKTIVNOST ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA
R0362 3811 Donacije iz programa muzejske djelatnosti
PRORAČUNSKI KORISNIK 0003 ŠPORTSKI CENRTAR KUTINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0363
R0364

36312
3811

Tekuća pomoć za rješavanje sudskog spora
Tekuće donacije za energente

AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0365 3111 Plaće zaposlenika
PROJEKT INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE
R0366 3811 Donacije za investicijsko održavanje objekta
PRORAČUNSKI KORISNIK 0004 ŠPORTSKE UDRUGE
PROGRAM FINANCIRANJE ŠPORTSKIH UDRUGA
AKTIVNOST FINANCIRANJE ŠPORTSKIH UDRUGA
R0367
R0368
R0369
R0370
R0371
R0372
R0373
R0374

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

RK "Moslavina"
NK "Moslavina"
AK MOSLAVINA
SK MAGNUM
ŠKB KUTINA
RK LONIA
KK KUTINA
Zajednica športskih udruga

PRORAČUNSKI KORISNIK 0005 GRADSKI SAVEZ KUD-A
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0375
R0376

3811
3811

Donacije za smotre i ostale manifestacije
Donacije za rad članica Saveza

PRORAČUNSKI KORISNIK 0006 KUD "MOSLAVINA" KUTINA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0377
R0378
R0379

3811
3811
3811

Donacije za rad umjetničkih voditelja
Donacije za troškove prijevoza
Donacije za materijal i druge izdatke

PRORAČUNSKI KORISNIK 0007 MATICA HRVATSKA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0380 3811 Donacija za djelatnost u kulturi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0008 PUHAČKI ORKESTAR I MAŽORETKINJE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST

PLANIRANO
486.600,00

60.000,00
60.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00

1.922.728,00
1.922.728,00

262.728,00
242.728,00

20.000,00
1.460.000,00
1.460.000,00

200.000,00
200.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

400.000,00
100.000,00

63.800,00
52.250,00
45.100,00
68.450,00
46.000,00

224.400,00
105.000,00
105.000,00
105.000,00
35.000,00
70.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
15.000,00
25.000,00
10.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 29

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



Strana 30 "Grad Kutina" Broj 1/2004

POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0381 3811 Donacije za ostale izdatke poslovanja
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0382
R0383
R0384

3811
3811
3811

Donacija za rad voditelja
Donacija za najam prostora
Donacija za organizaciju smotre Puh. ork.

PRORAČUNSKI KORISNIK 0009 KULTURNI CENTAR MLADIH
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0385
R0386
R0387

3811
3811
3811

Tekuće donacije za organiziranje koncerata
Tekuće donacije za energente
Donacije za rad učeničkih radionica

PRORAČUNSKI KORISNIK 0010 KUTINSKI LIKOVNI KRUG
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0388 3811 Tekuće donacije i ostali rashodi
PRORAČUNSKI KORISNIK 0011 ZAJESDNICA TEHNIČKE KULTURE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0389
R0390
R0391

3811
3811
3811

Donacije za rad članica Zajednice
Donacije za materijalne rashode i usluge
Donacije za organizaciju smotri i akcija

PRORAČUNSKI KORISNIK 0012 INFORMIRANJE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0392
R0393

3811
3811

Pomoć Moslavačkom listu za obavljanje djelatnosti
Donacije TV Moslavine po ugovoru o informiranju

PRORAČUNSKI KORISNIK 0013 "SFINGA"
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0394 3811 Donacija za manifesticiju Ljetni tabor
GLAVA 0003 ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB
PROGRAM ZDRAVSTVO
AKTIVNOST ZDRAVSTVENE USLUGE
R0395
R0396

32343
32343

Deratizacija i dezinsekcija
Ostale zdravstvene usluge

PROGRAM SOCIJALNA SKRB
AKTIVNOST NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA
R0397
R0398
R0399
R0400
R0401

3721
3721
3721
3721
3721

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja
Jednokratne novčane pomoći
Pogrebni troškovi
Darivanje djece za blagdane
Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva

PLANIRANO
20.000,00
20.000,00
30.000,00
12.000,00
12.000,00

6.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
23.000,00

2.000,00
5.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
50.000,00
10.000,00
10.000,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
150.000,00
150.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

1.615.150,00
461.000,00
461.000,00
300.000,00
161.000,00

1.154.150,00
515.000,00

75.000,00
170.000,00

15.000,00
35.000,00

220.000,00

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

AKTIVNOST SUFINANCIRANJE TROŠKOVA DJECE U
PREDŠKOLSKIM I ŠKOLSKIM USTANOVAMA

R0402
R0403
R0404
R0405

3811
3811
3811
3811

Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustanovama
Sufinanciranje programa za djecu s poteš. u razvoju
Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama
Sufinanciranje smještaja djece u dom učenika Kutini

AKTIVNOST STIPENDIRANJE STUDENATA
R0406 3721 Stipendiranje studenata
GLAVA 0004 VATROGASTVO
PRORAČUNSKI KORISNIK 0001 JAVNA VATOGASNA POSTROJBA
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA - ZAKONSKI

STANDARD
AKTIVNOST RASHODI ZA ZAPOSLENE
R0407 3111 Plaće zaposlenika
AKTIVNOST MATERIJALNI RASHODI
R0408 322 Rashodi za materijal i energiju
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST VATROGASTVA -IZNAD

STANDARDA
KAPITALNI PROJEKT NABAVKA SPECIJALNOG VATROGASNOG

VOZILA
R0409 4231 Specijalno vozilo za potrebe JVP
PRORAČUNSKI KORISNIK 0002 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA

KUTINE
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI
R0410
R0411
R0412
R0413

3811
3811
3811
3811

Potpore za materijal ,opremu i energiju
Potpore za rashode i usluge
Potpore za ostale rashode poslovanja
Potpore za rad DVD

GLAVA 0005 CRVENI KRIŽ
PROGRAM REDOVNA DJELATNOST
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE ZA REDOVNU DJELATNOST
R0414
R0415

3811
3811

Donacije za rad i djelovanje službe traženja
Donacije za javne ovlasti i redovnu djelatnost

GLAVA 0006 HUMANITARNE UDRUGE
PROGRAM FINANCIRANJE UDRUGA
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE
R0416
R0417
R0418
R0419
R0420
R0421
R0422

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

Društvo "Hrvatska žena"
Udruga slijepih
Udruga distrofičara i invalida cerebralne paralize
Udruga invalida rada
Udruga umirovljenika
Klub liječenih alkoholičara
udruga dijabetičara

PLANIRANO

343.150,00
65.000,00
30.000,00

228.150,00
20.000,00

296.000,00
296.000,00

4.221.318,25
3.535.613,68

3.235.613,68
3.018.557,68
3.018.557,68

217.056,00
217.056,00

300.000,00

300.000,00
300.000,00

685.704,57
685.704,57
685.704,57
182.991,25
164.692,12
128.093,00
209.928,20
133.701,00
133.701,00
133.701,00
38.200,00
95.501,00
83.000,00
83.000,00
83.000,00

5.000,00
15.000,00
13.000,00
10.000,00
25.000,00

5.000,00
10.000,00

Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 31

zivankov
Line



POZ.
BROJ
KONTA VRSTA IZDATAKA

GLAVA 0007 UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA
PROGRAM FINANCIRANJE UDRUGA
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE
R0423
R0424
R0425
R0426
R0427
R0428
R0429

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

HVIDR-a
Udruga roditelja poginulih branitelja
Udruga udovica poginulih hrvatskih branitelja
Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata
Udruga veterana domovinskog rata
Udruga dragovoljaca HOS-a
Udruga specijalaca dom. rata RIS

GLAVA 0008 OSTALE UDRUGE I POLITIČKE STRANKE
PROGRAM FINANCIRANJE UDRUGA
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE
R0430
R0431
R0432
R0433
R0434
R0435
R0436
R0437

3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811
3811

Donacije političkim strankama
Društvo "Naša djeca"
Turistička zajednica Grada Kutine
Odred izviđača "Betlehem"
Udruga Hrvatski domobran
Udruga ratni veterani
Udruga Roma
Udruga uzgajivača arapskih konja -maraton

GLAVA 0009 VJERSKE ZAJEDNICE
PROGRAM FINANCIRANJE UDRUGA
AKTIVNOST TEKUĆE DONACIJE
R0438 3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama

PLANIRANO
75.000,00
75.000,00
75.000,00
20.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

15.000,00
8.000,00
8.000,00

143.100,00
143.100,00
143.100,00
40.600,00
40.000,00
35.000,00

7.000,00
10.000,00
2.500,00
3.000,00
5.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

3.
Na temelju članka 4. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu /pročišćeni tekst/ (NN 26/03.),

te članka 2. Odluke o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti na području Grada Kutine (Sl. Novine
Grada Kutine 5/03.) Gradsko poglavarstva Grada Kutine na 46. sjednici održanoj 27. siječnja 2004. go-
dine donijelo je

ODLUKU
o predaji na upravljanje gradskih groblja

na području Grada Kutine društvu
KOMUNALNI SERVISI KUTINA d.o.o. Kutina.

Članak 1.
Grad Kutina kao vlasnik gradskih groblja (čl. 2. Zakon o grobljima NN 19/98.) predaje društvu

KOMUNALNI SERVISI KUTINA d.o.o. Crkvena 6., Kutina na upravljanje sva gradska groblja sa
pratećim objektima i infrastrukturom na području Grada Kutine, i to:
1. Kutina
2. Kutinska Slatina

Strana 32 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Zvoc
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 33

3. Kletište
4. Selište
5. Katoličke Čaire
6. Čaire
7. Kutinica
8. Krajiška Kutinica
9. Mikleuška
10. Šartovac
11. Brinjani
12. Stupovača
13. Ilova
14. Zbjegovača
15. Medurić
16. Jamarica
17. Janja Lipa
18. Repušnica (u osnivanju)

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od

dana objave u Službenim novinama Grada Ku-
tine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Članak 2.
Utvrđuje se da su KOMUNALNI SERVISI

KUTINA d.o.o. sa danom donošenja ove Odluke
odgovorni za sve postupke u vezi provođenja Zak-
ona o grobljima (NN 19/98.) i drugih propisa ko-
jima se regulira upravljanje i održavanje nave-
denim objektima, zemljištima i infrastrukturom
gradskih groblja iz Čl. 1 ove Odluke.

Klasa: 363-01/04-01/6
Urbroj: 2176/03-05/1-04-1
Kutina, 27. siječnja 2004.

Predsjednica
Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli prof.

Članak 3.
KOMUNALNI SERVISI KUTINA d.o.o.

obvezni su izraditi Cjenik usluga na grobljima
Grada Kutine prema kojem će naplaćivati

svoje usluge, te se ovlašćuju da za korištenje grob-
nih mjesta naplaćuju godišnju grobnu naknadu, a
sve pod uvjetima iz Zakona o grobljima (NN
19/98.) odnosno Zakona o komunalnom gospo-
darstvu (NN 26/03.).

Članak 4.
KOMUNALNI SERVISI KUTINA d.o.o.

obvezni su krajem tekuće godine donijeti Plan i
program održavanja gradskih groblja za narednu
godinu temeljem kojeg će Gradsko poglavarstvo

sufinancirati održavanje gradskih groblja u
visini sredstava odobrenih Proračunom Grada
Kutine, a za što će se sklopiti poseban Ugovor iz-
među Grada Kutine i KOMUNALNI SERVISI
d.o.o. Kutina.

Plan i program održavanja gradskih groblja
dostavlja se na prethodnu suglasnost Gradskom
poglavarstvu.

4.
Na temelju članka 73. stavak 4. i članka 82.

Statuta Grada Kutine («Službene novine Grada
Kutine» br. 6/03. i 9/03.), članka 4. Odluke o
izboru članova vijeća mjesnih odbora na
području Grada Kutine («Sl. novine Grada Ku-
tine» br. 8/03.) i članka 2. Odluke o stavljanju van
snage dijela Odluke o raspisivanju izbora za čla-
nove Vijeća mjesnih odbora na području Grada
Kutine, Poglavarstvo Grada Kutine na 47. sjed-
nici, održanoj 12. veljače 2004. godine, donijelo je

Odluku
o raspisivanju izbora za članove Vijeća

Mjesnih odbora na području
Grada Kutine

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnih

odbora na području Grada Kutine.

zivankov
Line



Strana 34 "Grad Kutina" Broj 1/2004

Članak 2.
Za dan provođenja izbora određuje se ned-

jelja 21. ožujka 2004. godine.

Članak 3.
Članak 2. stavak 15. Odluke o raspisivanju

izbora za članove vijeća mjesnih odbora na
području Grada Kutine, donijete na 40. sjednici
Poglavarstva Grada Kutine od 22. listopada 2003.
godine («S1. novine Grada Kutine» br.8/03.)
mijenja se i glasi:

«U Vijeće Mjesnog odbora Radničko naselje
Kutina bira se 5 članova.»

Imenuje se gosp. ŽELJKO UZEL ing. grad.
iz Međurića 128 A, zamjenik gradonačelnice
Grada Kutine, za člana Komisije za procjenu utje-
caja na okoliš asfaltne baze AMMAN - 160 u in-
dustrijskoj zoni u Kutini.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

«Službenim novinama Grada Kutine».

Klasa: 022-05/04-02/1
Urbroj: 2176/03-01-04-46/8
Kutina, 27. siječnja 2004.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 010-07/04-01/2
Urbroj: 2176/03-01-04-1
Kutina, 12. veljače 2004.

Predsjednica
Poglavarstva

Velimira Toth Prosoli prof.

6.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 47.

sjednici, održanoj 12. veljače 2004. godine, razma-
tralo je prijedlog za imenovanje Povjerenstva za
provedbu natjecanja učenika osnovnih i srednjih
škola.

Temeljem članka 76. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zamjenik
Predsjednice
Poglavarstva

Željko Uzel ing. grad.
Zaključak

5.
Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 46.

sjednici, održanoj 27. siječnja 2004. godine, raz-
matralo je prijedlog za imenovanje člana
Povjerenstva za ocjenu Studije utjecaja na okoliš.

Temeljem članka 76. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Zaključak

I.
Imenuje se Povjerenstvo koje će za Grad

Kutinu provesti natjecanja, susrete i smotre
učenika osnovnih i srednjih škola u 2004. godini, u
sastavu:
1. Ivan Čorak, ravnatelj OŠ S. Kefelja Kutina
2. Ivan Leško, ravnatelj OŠ V. Vidrića Kutina
3. Bora Galić, ravnatelj OŠ Z. Franka, Kutina
4. Miroslav Varat, ravnatelj OŠ M. Lovraka,

Kutina
5. Marija Eler, ravnatelj OŠ Banova Jaruga
6. Jakov Novokmet, ravnatelj SŠ T. Ujević, Kutina
7. Ante Dževlan, ravnatelj Tehničke škole, Kutina
8. Ljerka Čorak, ravnatelj Pučkog otvorenog

učilišta Kutina.

Zvoc
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 35

II.
Administrativne poslove za Povjerenstvo

obavljati će Odjel za društvene djelatnosti, grad-
sku upravu i samoupravu Grada Kutine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-0/1
Urbroj: 2176/03-01-04-47/13
Kutina, 12. veljače 2004.

Zamjenik
Predsjednice
Poglavarstva

Željko Uzel ing. grad.

2. Odobrava se sklapanje ugovora o stipendi-
ranju i za dodatne tri stipendije i to sa studen-
tima:
2.1. Marinom Rozer, Kutina Kralja R Krešimira

IV 7/3.,
2.2. Martinom Kustec, Kutina, Kneza Višeslava

8/3.,
2.3. Sanjom Pelegrin, Kutina, Vinogradska 61.

3. Odobrava se sklapanje Aneksa Ugovoru o sti-
pendiranju sa studenticom - apsolventicom Lidi-
jom Ivančić.

4. Stipendija će se isplaćivati u mjesečnom iznosu
od 700,00 kuna tijekom cijele kalendarske godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA SISAČKO MOSLAVAČKA

GRAD KUTINA
GRADSKO POGLAVARSTVO

Gradsko poglavarstvo Grada Kutine, na 47.
sjednici, održanoj 12. veljače 2004. godine, raz-
matralo je prijedlog dodjele stipendija redovnim
studentima visokih učilišta s područja Grada Ku-
tine za akademsku 2003/2004. godinu.

Temeljem članka 76. Poslovnika o radu Po-
glavarstva Grada Kutine, donijet je slijedeći

Klasa: 022-05/04-02/1
Urbroj: 2176/03-01-04-47/10
Kutina, 12. veljače 2004.

Zamjenik
Predsjednice
Poglavarstva

Željko Uzel ing. grad.

Zaključak

1. Odobrava se sklapanje ugovora o sti-
pendiranju 10 redovnih studenata visokih učilišta
s područja Grada Kutine, za akademsku godinu
2003/2004. i to za slijedeće studente:
1.1. Zoran Sruk, Kutina, Crkvena ul. 18a,
1.2. Ančica Sruk, Kutina, Crkvena ul. 18a.,
1.3. Davor Radić, Šartovac 37.,
1.4. Josip Harš, Kutina, Brdovita 41.,
1.5. Marina Raše, Stupovača, Vinogradska 44.,
1.6. Hrvoje Košutić, Kutina, Matije Gupca 103.,
1.7. Marko Bunčić, Brinjani 8.,
1.8. Andrijana Bošnjak, Kutina, Miroslava Krleže

76.,
1.9. Ivana Japec, Kutina, Kneza Lj. Posavskog

4/3.,
l.l0.Svetozar Jančić, Kutina, Kralja Zvonimira 42.

7.

Zvoc
Line



Strana 36 "Grad Kutina" Broj 1/2004

8.

Red. Adresa - naziv
br. PRODAVAONICE

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.
19.

20.

21.

22.

23.
24.
25.

26.
27.

40 KT, Kralja Zvonimira bb, KT
69 KT, Ivana Zaica bb, KT
9-KT, V. Nazora 32, Kutina
Kutina, A. Hebranga 5 «MARKET
-KIS»
Kutina, Aleja Vukovara 5
Kutina, Aleja Vukovara 5 «KAJ»
Kutina, Hrvatskih branitelja 7
«JURIĆI»
Kutina, Kolodvorska 20, «KAJ»
Kutina, Kralja P. Krešimira IV,
«MOSLAVINA»
Kutina, Kralja P. Krešimira IV/10,
br. 2
Kutina, Kralja P. Krešimira IV bb,
PRESOFLEX d.o.o. Požega
Kutina, LJ. Posavskog 22, MINI
SHOP «ZDENKA»
Kutina, M. Gupca 3, MINI
MARKET «TODO»
Kutina, M. Gupca 19,
«KUTINČANKA»
Kutina, Nazorova 102
Kutina, Nazorova 40, «ZLATNO
ZRNO»
Kutina, Stjepana Radića 14

Kutina, Školska bb, «BORIK-ZE»
Kutina, Školska bb-kiosk

Kutina, Školska bb-kiosk
«ALOJZIJE JURIĆ»
Kutina, Školska bb-kiosk br. 1
«MARA»
Kutina, Školska bb
«MOSLAVINA»
Kutina, V Nazora 2
Kutina, Vladimira Nazora 166
Kutina, Zagrebačka 164,
Prodavaonica br. 33
Marketl, K. P. Krešimira IV bb KT
Supremarket KT, Trg kralja
Tomislava 10, Kutina

Vlasnik

LONIA d.d. Kutina
LONIA d.d. Kutina
LONIA d.d. Kutina
Ljiljana Đuran, Kutina, Kneza Višeslava 8/3

Jeka Cetin, Repušnica, Lipa 50
Jozef Kajzogaj, Kutina, Kolodvorska 20
Ružica Jurić, Husain, Staro Brdo 45

Jozef Kajzogaj, Kutina, Kolodvorska 20
Selver Amedi, Husain, Novo Brdo 43

Moslavka d.d. Kutina, A. Šenoe 2

PRESOFLEX d.o.o. Požega, Osječka 19

Zdenka Bervida, Kutina, R. Donassya 2

Danijela Pribolšan, Kutina, M. Gupca 3

Mirjana Dokmanić, Kutina, Vinogradska bb

ŽAKO d.o.o. Batina 87
Gjon Prekaj, Ivanić Grad, A. Vulinca 105

BARUN PROMET d.o.o., Kutina, S. Radića
14
Zemir Demo, Kutina, A. Hebranga 7/4
ROBERT UGOSTITELJSTVO, d.o.o.
Banova Jaruga, S. Radića 35
Alojzije Jurić, Kutina, Hrvatskih branitelja 104

Mara Švab, Kutina, Ravnice 1

Selver Amedi, Husain, Novo Brdo 43

Moslavka d.d. Kutina, A. Šenoe 2
Branka Satinović, Kutina, Ravnice 15
LONIA d.d. Kutina

LONIA d.d. Kutina
LONIA d.d. Kutina

Naselje

Kutina
Kutina
Kutina
Kutina

Kutina
Kutina
Kutina

Kutina
Kutina

Kutina

Kutina

Kutina

Kutina

Kutina

Kutina
Kutina

Kutina

Kutina
Kutina

Kutina

Kutina

Kutina

Kutina
Kutina
Kutina

Kutina
Kutina

TABLICA 1.
Popis prodavaonica sa DOZVOLOM za dežurstvo neradnim danima.

zivankov
Line

zivankov
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 37

28.

29.
30.
31.
32.

33.

34.

35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.

43.

Kutina, K. P. Krešimira IV. 9

19Repušnica, Gajeva bb, Repušnica
Repušnica, Fumićeva 46 «HIS»
Repušnica, Lipa 22
Banova Jaruga, S. Radića 143

Banova Jaruga, Stjepana Radića 35

OC-B. Jaruga, Banova Jaruga bb

Međurić 93, «VERA SHOP»
P 46, Međurić bb
Husain-DOM-F. K. Frankopana 57
Husain, Staro Brdo 77, «MIRA
BLAŽUN»

Šartovac, Šartovaćka 9a
Stupovača, Selska bb
Gojio 7, «NENA-SHOP»
Jamarice, Duke Čaića 23, T.M.R.
«ŽAK»

Kutinska Slatina, Stjepana Kefelje
42, «VERA SHOP»

Gavrilović trgovina d.o.o. Petrinja,
Gavrilovićev trg 1

LONIA d.d. Kutina
Branka Kramarić, Repušnica, Fumićeva 46
CEROVEC-TRADE d.o.o. Repušnica
«BANOVLJANKA» d.o.o. B. Jaruga

ROBERT UGOSTITELJSTVO, d.o.o.
Banova Jaruga, S. Radića 35

LONIA d.d. Kutina

Vera Branović, Kutina, Josipa Badalića 27
LONIA d.d. Kutina
Ljubica Šimičić, Husain, P. Zrinskog 54
Mira Blažun, Husain, Staro Brdo 77

Ruža Antolović, Šartovac, Šartovačka 11
LALIĆ d.o.o. Trnovitički Popovac
Nevenka Kunac, Kutina K. P. Krešimira IV. 17
Ankica Holjevac, Jamarice, Duke Čaića 23

Vera Branović, Kutina, Josipa Badalića 27

Kutina

Repušnica
Repušnica
Repušnica

Banova
Jaruga

Banova
Jaruga

Banova
Jaruga

Međurić
Međurić

Husain
Husain

Šartovac
Stupovača

Gojio
Jamarice

Kutinska
Slatina

TABLICA 2.
Popis nedjelja, državnih blagdana i neradnih dana određenim posebnim zakonom u 2004. godini i

raspored dežurstava prodavaonica u te dane
R.br.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Datum i naziv neradnog dana

1. siječanj 04.-Nova godina-Č
4. siječanj 04.-nedjelja
6. siječnja 04.-Sveta tri kralja-U
11. siječanj 04.-nedjelja
18. siječanj 04.-nedjelja
25. siječanj 04.-nedjelja
1. veljače 04.-nedjelja
8. veljače 04.-nedjelja
15. veljače 04.-nedjelja
22. veljače 04.-nedjelja
29. veljače 04.-nedjelja
7. ožujak 04.-nedjelja
14. ožujak 04.-nedjelja
21. ožujak 04.-nedjelja
28. ožujak 04.-nedjelja
4. travanj 04.-nedjelja
11. travnja 04.-Uskrs-N
12. travnja 04.-Uskrsni ponedjeljak-P

Prodavaonice u dežurstvu - red. br. Prodavaonice
prema tablici 1.

1; 4; 15; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

3; 8; 25; 31; 34; 35; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
5; 13; 20; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

6; 7; 23; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
10; 17; 18; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
1; 4; 15; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line

zivankov
Line



Strana 38 "Grad Kutina" Broj 1/2004

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

18. travnja 04.-nedielia
25. travnja 04.-nedjelja
1. svibnja 04.-Praznik rada-S
2. svibnja 04.-nedjelja
9. svibnja 04.-nedjelja
16. svibnja 04.-nedjelja
23. svibnja 04.-nedjelja
30. svibnja 04.-nedjelja
6. lipanj 04.-nedjelja
10. lipanj 04.-Tijelovo-Č
13. lipanj 04.-nedjelja
20. lipanj 04.-nedjelja
22. lipanj 04.-Dan antifašističke b.-U
25. lipanj 04.-Dan državnosti-P
27. lipanj 04.-nedjelja
4. srpanj 04.-nedjelja
11. srpanj 04.-nedjelja
18. srpanj 04.-nedjelja
25. srpanj 04.-nedjelja
1. kolovoz 04.-nedjelja
5. kolovoz 04.-Dan pobj. i dom. zahv.-
Č
8. kolovoz 04.-nedjelja
15. kolovoz 04.-Velika Gospa-N
22. kolovoz 04.-nedjelja
29. kolovoz 04.-nedielja
5. rujna 04.-nedielja
12. rujna 04.-nedjelja
19. rujna 04.-nedjelja
26. rujna 04.-nedjelja
3. listopada 04.-nedjelja
8. listopada 04.-Dan neovisnosti-P
10. listopada 04.-nedjelja
17. listopada 04.-nedjelja
24. listopada 04.-nedjelja
31. listopada 04.-nedjelja
1. studeni 04.-Svi sveti-P
7. studeni 04.-nedjelja
14. studeni 04.-nedjelja
21. studeni 04.-nedjelja
28. studeni 04.-nedjelja
5. prosinac 04.-nedjelja
12. prosinac 04.-nedjelja
19. prosinac 04.-nedjelja
25. prosinac 04.-Božić-S

1; 4; 15; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
1; 4; 15; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
1; 4; 15; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

2; 9; 12; 30; 33; 36; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
1; 4; 15; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 35; 38; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

28; 27; 22; 16; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
1; 4; 15; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
2; 9; 12; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
3; 8; 25; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

5; 13; 20; 29; 32; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
6; 7; 23; 30; 33; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43

10; 17; 18; 31; 34; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43
11; 14; 21; 29; 32; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
19; 26; 24; 30; 33; 36; 38; 39; 40; 41; 42; 43

Zvoc
Line

Zvoc
Line



Broj 1/2004 "Grad Kutina" Strana 39

63. 26- prosinac 04.-drugi dan Božića-N
UKUPNO 63 DANA

28; 27; 22; 16; 31; 34; 35; 37; 39; 40; 41; 42; 43
UKUPNO 43 PRODAVAONICE

zivankov
Line



Strana 40 "Grad Kutina" Broj 1/2004

IZDAJE: "Moslavački list" d.o.o. za izdavačku i
radijsku djelatnost Kutina, I.G. Kovačića 25.
tel.: 044/681-800, fax 044/681-880

ODGOVORNI UREDNIK: Željka Mastilica,
dipl.pravnik, tajnica Grada Kutine
Uredništvo u Gradskom poglavarstvu Kutina,
Trg kralja Tomislava 12/1
tel.; 044/683-457, fax.; 044/683-463

TISAK: "GRATIS", Kralja Zvonimira 1, Batina,
44320 Kutina, tel/fax.; 044/640-189

zivankov
Line

Zvoc
Rectangle


